
Uchwała nr 57/IX/25                                                                                              

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                      

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie współorganizacji ze Stowarzyszeniem Rozprawy  

o Europie wydarzenia pn. Antykonferacja ,,Przyszłość Europy – Co Unia 

Europejska może zrobić dla młodzieży?’’ . 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża chęć współorganizacji 

ze Stowarzyszeniem Rozprawy o Europie wydarzenia pn. Antykonferencja ,,Przyszłość 

Europy – Co Unia Europejska może zrobić dla młodzieży?’’. która adresowana jest do 

młodzieży województwa świętokrzyskiego. Inicjatywa organizowana jest w ramach 

projektu Erasmus+ ,,Unia Europejska od A do Z’’. 

§2. 

Współpraca obejmuje rozpowszechnianie informacji o wydarzeniu, prowadzenie 

warsztatów oraz udostępnienie artykułów promocyjnych Młodzieżowego Sejmiku dla 

prelegentów wydarzenia.  

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Młodzieżowego Sejmiku  

 

Łukasz Pysiak 


